
 
 

Decreto n. 11757/2020 
Prot n. 192320 del 
16/11/2020  

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO  lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 
all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 8872/2020 prot. 143204 del 25/9/2020 di 
emanazione del bando per la selezione per n.1 assegno di ricerca per 
l’Area Scientifica con decorrenza 1° Dicembre 2020; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11046/2020 prot. 176421 del 4/11/2020 con il 
quale è stata designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di 
ricerca da svolgersi presso il Disia; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca relativo al programma: ” Incertezza, Copertura Mediatica 
dell’Economia, e Corsi di Vita Familiari ”; 

              VISTO che il costo dell’assegno graverà sul Progetto VIGNOLI_EU-
FER—Economic Uncertainty and Fertility in Europe per  € 26786,76 , coan 
68584/2020 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma: ” Incertezza, 
Copertura Mediatica dell’Economia, e Corsi di Vita Familiari ”   
da svolgersi presso il Dipartimento di Statistica Informatica Applicazioni “G. 
Parenti”: 

 
Cognome e Nome Titoli: 

punti/100  
Colloquio: 
punti/100 

Totale 
punti/100 

Patrizio LODETTI 44 32 76 
Igor VALLI 36 26 62 

 
 

L’assegno è attribuito al   Dott. Patrizio LODETTI. 
 

       IL DIRETTORE 
      F.to Prof.ssa Carla Rampichini 


	Decreto n. 11757/2020 Prot n. 192320 del 16/11/2020
	DECRETA


